sirlr 0 n,, 43.202.76910001-03, reÍ'erente à contratação de empresa para prestação de serviçtls de apresentação

-,.,:'riià.ro, u Éunoa Tarcísio do Acordeon para ieilizar apiesentação no dia 15 de Junho de2024 no São João

rii, ,\lunicípio de capela tlo Â.lto Alegre- BA, no valor global de RS 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais),

i..r.,rripr.i,dti assirn coin as disposições-cmcndas pcrla legiilação aplicável à espécie e pelo Egrógio Tribunal dc contas

.ii;s N,lunicipios do llstado da Bahia. Capeta do Alto Alegre- 8A,04 de Abril de2024'

s

CLA UDTNEI XA\/IER I.IOVATO